
ZARZĄDZENIE NR 109/2021 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 13 września 2021 r.  

 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 12 Uchwały                         

Nr XXVII/191/2020 z dnia 29 grudnia 2020 roku Uchwała budżetowa Gminy Kołaczyce na 

2021 rok zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

     BURMISTRZ 

Stanisław Żygłowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE 

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 109/2021 Burmistrza Kołaczyc 

Data podjęcia 2021-09-13 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne -111 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -111 000,00 

   
Budowa kanału deszczowego wzdłuż drogi gminnej Nr 113403R Nawsie Kołaczyckie-Nadleśnictwo do 
Krzyża (dz. nr. ewid. 531/2) 

- 111 000,000 

 60017  Drogi wewnetrzne 37 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej Bieździedza – Kaletówka na dz. nr ewid. 782  

 

-74 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej na dz. nr ewid. 736/1 w Nawsiu Kołaczyckim   

 

-224 000,00 

   Przebudowa drogi Lublica – Łona Strona na dz. nr ewid. 341, 474, 475, km 0+000 – 0+300 - etap II -21 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej na dz. nr ewid. 376 i 485 w Nawsiu Kołaczyckim 176 000,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej na dz. nr ewid. 558 i 803 w Nawsiu Kołaczyckim - etap I 180 000,00 

 60095  Pozostała działalność 74 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 000,00 

   Budowa parkingu na działce nr ewid. 571/2 w miejscowości Sowina - etap I   74 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 6 200,00 

 70095  Pozostała działalność -3 200,00 

  4270 Zakup usług remontowych -3 200,00 

855   Rodzina 0,00 

 85502 
 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -50,00 

  4430 Różne opłaty i składki 50,00 

Razem: 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


